
Стечај Сезонци
Технолошки вишок од 

работен однос
Вкупно

Јануари 265 4452 1196 5913

Февруари 290 4239 1203 5732

Март 309 3972 1147 5428

Април 306 3612 1099 5017

Мај 315 3486 1110 4911

Јуни 309 3216 1082 4607

Јули 307 3215 1123 4645

Август 299 3376 1135 4810

Септември 283 3675 1104 5062

Октомври 264 3507 1055 4826

Ноември 271 3571 1003 4845

Декември 296 3500 996 4792

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

П р е г л е д

на евидентирани невработени лица - корисници на право  на паричен надоместок согласно Законот за 

вработувањето и осигурување во случај на невработеност,

по месеци во 2022 година

Месец

Основ на користење на паричен надоместок


